
Statutární město Plzeň, Náměstí Republiky 1, 301 00  Plzeň                                            SWIETELSKY stavební s.r.o.  

Městský obvod Plzeň 2 - Slovany                                                                                      OZ Dopravní stavby ZÁPAD                                               

se sídlem Koterovská 83, 326 00   Plzeň                                                                           Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

č. smlouvy objednatele: 2022/004558 

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 2022/004558 ze dne 22.6.2022 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany 

  

A. Objednatel:  Statutární město Plzeň, Náměstí Republiky 1, 301 00  Plzeň 

Městský obvod Plzeň 2 - Slovany se sídlem Koterovská 83, 326 00  Plzeň 

zastoupené: Ing. Lumírem Aschenbrennerem 

starostou MO Plzeň 2 – Slovany 

IČ: 00075370, DIČ CZ00075370 

Bankovní spojení:  KB Plzeň město, č. účtu  xxxxxxxxxxxx 
             

  

B. Zhotovitel:  SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby ZÁPAD  

            Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

            IČ: 48035599 

            DIČ: CZ48035599 

            Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu xxxxxxxxxxxxxxxx 

            Statutární zástupce: Ing. Pavel Brůžek, vedoucí OZ DS ZÁPAD 
 

 

Tento 

  

Dodatek č. 1 
 

 

Čl. 1 

Účel dodatku 

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2022/ 

004558 ze dne 22.6.2022 a to z důvodu provedení dalších prací potřebných pro dokončení 

stavby „Vnitroblok Koterovská - Habrmannova – 1. část“. Účelem tohoto dodatku je 

výhradně změna článku III. a IV.. Ostatní smluvní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají tímto 

Dodatkem č. 1 nedotčena.  
 

 

Čl. 2 

Předmět dodatku 

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění: 

 

1. článek III.  Doba plnění se mění v odst. C. takto: 

 

Původní znění:  

 

C.   Předání díla bez vad a nedodělků objednateli:                               do 30.9.2022 

 

Nové znění:  

 

C. Předání díla bez vad a nedodělků objednateli:                             do 31.10.2022 

 

 

 



Statutární město Plzeň, Náměstí Republiky 1, 301 00  Plzeň                                            SWIETELSKY stavební s.r.o.  

Městský obvod Plzeň 2 - Slovany                                                                                      OZ Dopravní stavby ZÁPAD                                               

se sídlem Koterovská 83, 326 00   Plzeň                                                                           Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

č. smlouvy objednatele: 2022/004558 

 

Strana 2 (celkem 2) 

2. článek IV.  Cena díla se mění v odst. A. takto: 

 

Původní znění:  

 

A. Cena díla činí: 

 

3.785.004,00 Kč bez DPH, tj.  4.579.855,00 Kč včetně DPH 

 

slovy:  třimilionysedmsetosmdesátpěttisícčtyři koruny bez DPH. 

 

Cena díla byla stanovena na základě výsledků zadávacího řízení provedeného 

objednatelem, v němž byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější. Oceněný 

soupis prací z nabídky zhotovitele tvoří jako příloha č. 2 nedílnou součást této smlouvy. 

Cena za provedení díla takto stanovená se považuje za úplnou, konečnou a 

nepřekročitelnou.  

 

Nové znění:  

 

A. Cena díla činí: 

 

3.959.145,15 Kč bez DPH, tj.  4.790.565,79 Kč včetně DPH 

 

slovy:  třimilionydevětsetpadesátdevěttisícstočtiřicetpět korun patnáct haléřů bez DPH. 

 

Cena díla byla stanovena na základě výsledků zadávacího řízení provedeného 

objednatelem, v němž byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější. Oceněný 

soupis prací z nabídky zhotovitele tvoří jako příloha č. 2 nedílnou součást této smlouvy. 

Cena za provedení díla takto stanovená se považuje za úplnou, konečnou a 

nepřekročitelnou.  

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

 

A. Tento dodatek č. 1 se uzavírá na základě usnesení RMO Plzeň 2 – Slovany č. 160/2022  ze 

dne 11.10.2022. 

B. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

C. Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je naceněný výkaz výměr.  

D. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 

objednatel.  

E. Na důkaz svobodné a vážné vůle prosté omylu s uzavřením tohoto dodatku připojují 

oprávnění zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

V Plzni  dne ……….. 2022            V …………….. dne  ………2022 

 

 

 

.........................................................               ........................................................... 

       Ing. Lumír Aschenbrenner                                    Ing. Pavel Brůžek  

   starosta MO Plzeň 2 - Slovany                            vedoucí OZ DS ZÁPAD 

              za objednatele                                                 za zhotovitele 


